
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách 

  
 

 

Ročník 2018/2019 

 

Sportovn  technické informace:

V minulém zpravodaji, v ut
Zde je oprava: 

  KK OREL TELNICE

 Jan Šustr    202   198 
 Mirek Mikáč    181   192 
 František Hrazdíra    219   209 
rozhodčí: vedoucí družstev 
 
Nejlepší výkon utkání: 428 - František Hrazdíra

 
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 

JIHOMORAVSKÝ KPD SEV

 

KK VYŠKOV  - KK RÉNA IVAN ICE 

KK SLOVAN ROSICE - TJ SOKOL HUSOVICE

KK MOR.SLÁVIA BRNO - KK OREL IVAN ICE

KK OREL TELNICE - KK BLANSKO 

 1. TJ Sokol Husovice 
 2. KK Orel Telnice 
 3. KK Orel Ivančice 
 4. KK Mor.Slávia Brno 
 5. KK Slovan Rosice 
 6. KK Vyškov  
 7. KK Blansko  
 8. KK Réna Ivančice  

   

  

ZZ      PPSSTTKK 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com

 
 

Č.4 

Sportovně technické informace: 

tkání Telnice Vyškov, byl v domácím družstvu

KK OREL TELNICE 1201 4:0 799 KK VYŠKOV 

198   400   2:0   355    180   175  
192   373   2:0   271    135   136  
209   428   2:0   173    86   87  

František Hrazdíra 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1228 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Husovice

JIHOMORAVSKÝ KPD SEVER 2018/2019

Výsledky 3. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK RÉNA IVANČICE   ODLOŽ
TJ SOKOL HUSOVICE 0:4 1077:1228
KK OREL IVANČICE 3:1 1134:1107
KK BLANSKO  2:2 809:1016

Tabulka družstev: 

3 2 1 0 9.5 : 2.5  12.5 : 5.5
3 2 1 0 9.0 : 3.0  12.5 : 5.5
3 2 0 1 9.0 : 3.0  12.0 : 6.0
3 2 0 1 7.0 : 5.0  11.5 : 6.5
3 1 0 2 3.0 : 9.0  4.0 : 14.0
2 0 1 1 2.0 : 6.0  3.0 : 9.0
3 0 1 2 4.0 : 8.0  8.0 : 10.0
2 0 0 2 0.5 : 7.5  2.5 : 9.5

PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ

https://kuzelky.com 1 

23.9.2018 

u 2x uveden Jan Šustr. 

KK VYŠKOV  

 Darina Kubíčková 
 Sabina Šebelová 
 Josef Kopecký 

dosáhlo družstvo: TJ Sokol Husovice 

ER 2018/2019 

ŽENO 
1077:1228 (1.0:5.0) 23.9. 
1134:1107 (5.0:1.0) 23.9. 
809:1016 (3.0:3.0) 23.9. 

12.5 : 5.5   1212 5 
12.5 : 5.5   1131 5 

0 : 6.0   1145 4 
11.5 : 6.5   1197 4 
4.0 : 14.0   993 2 
3.0 : 9.0   924 1 
8.0 : 10.0   1028 1 
2.5 : 9.5   1092 0 

JJ 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Martin Sedlák Husovice 445 1x Martin Sedlák Husovice 122.9 445 

2x Mirek Mikáč Telnice 411 1x Mirek Mikáč Telnice 118.2 411 

2x Jan Svoboda Orel Ivančice 402 3x František Hrazdíra Telnice 114.46 398 

2x Matěj Oplt Husovice 401 2x Michal Kubík Blansko 114.17 397 

3x František Hrazdíra Telnice 398 1x Matěj Oplt Husovice 110.75 401 

1x Michal Kubík Blansko 397 1x Viktorie Vitamvásová Rosice 108.26 392 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK SLOVAN ROSICE 1077 0:4 1228 TJ SOKOL HUSOVICE 

 Viktorie Vitamvásová    201   191   392   1:1   401    186   215  Matěj Oplt 
 Kristýna Klištincová    167   134   301   0:2   382    184   198  Ondřej Machálek 
 Karolína Fabíková    177   207   384   0:2   445    207   238  Martin Sedlák 
rozhodčí: Vedoucí družstva 
 
Nejlepší výkon utkání: 445 - Martin Sedlák 

  KK MOR.SLÁVIA BRNO 1134 3:1 1107 KK OREL IVANČICE 

 Filip Žažo    190   188   378   2:0   353    177   176  Tomáš Konečný 
 Petr Žažo    203   187   390   1:1   402    200   202  Jan Svoboda 
 Josef Němeček    176   190   366   2:0   352    175   177  Vojtěch Šmarda 
rozhodčí: 0 
 
Nejlepší výkon utkání: 402 - Jan Svoboda 

  KK OREL TELNICE 809 2:2 1016 KK BLANSKO  

 Mirek Mikáč    210   201   411   2:0   283    127   156  Jan Kotouč 
 František Hrazdíra    200   198   398   1:1   397    203   194  Michal Kubík 
 nikdo nenastoupil    0   0   0   0:2   336    175   161  Vít Janáček 
rozhodčí: 0 
 
Nejlepší výkon utkání: 411 - Mirek Mikáč 
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. František Hrazdíra KK Orel Telnice 430.5 294.0 136.5 5.5 2/2 (448) 
 2. Filip Žažo KK Mor.Slávia Brno 422.0 284.3 137.8 9.0 2/2 (446) 
 3. Ondřej Machálek TJ Sokol Husovice 414.0 285.7 128.3 9.0 3/3 (446) 
 4. Petr Žažo KK Mor.Slávia Brno 413.5 293.8 119.8 7.8 2/2 (431) 
 5. Jan Svoboda KK Orel Ivančice 408.5 292.5 116.0 6.5 2/3 (415) 
 6. Mirek Mikáč KK Orel Telnice 404.5 290.3 114.3 10.5 2/2 (417) 
 7. Martin Sedlák TJ Sokol Husovice 399.7 288.0 111.7 11.7 3/3 (445) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 8. Matěj Oplt TJ Sokol Husovice 398.0 284.0 114.0 11.7 3/3 (416) 
 9. Jan Šustr KK Orel Telnice 396.0 273.5 122.5 10.5 2/2 (400) 
 10. Martin Maša KK Orel Ivančice 395.0 285.5 109.5 12.5 2/3 (398) 
 11. Michal Kubík KK Blansko  389.7 276.3 113.3 13.7 3/3 (400) 
 12. Vojtěch Šmarda KK Orel Ivančice 373.7 266.7 107.0 11.7 3/3 (396) 
 13. Viktorie Vitamvásová KK Slovan Rosice 368.5 271.0 97.5 15.0 2/2 (392) 
 14. Darina Kubíčková KK Vyškov  363.5 261.5 102.0 12.5 2/2 (372) 
 15. Josef Němeček KK Mor.Slávia Brno 361.3 266.8 94.5 13.5 2/2 (383) 
 16. Martin Želev KK Réna Ivančice  359.0 262.5 96.5 15.0 2/2 (377) 
 17. Tomáš Konečný KK Orel Ivančice 354.0 266.5 87.5 18.5 2/3 (355) 
 18. Vít Janáček KK Blansko  344.7 253.0 91.7 17.7 3/3 (369) 
 19. Karolína Fabíková KK Slovan Rosice 327.5 246.5 81.0 24.0 2/2 (384) 
 20. Jan Kotouč KK Blansko  282.5 223.5 59.0 28.0 2/3 (283) 
 21. Sabina Šebelová KK Vyškov  262.5 207.0 55.5 26.5 2/2 (271) 
  Vendula Štrajtová KK Vyškov  423.0 280.0 143.0 5.0 1/2 (423) 
  Leona Fraňková KK Réna Ivančice  416.0 285.0 131.0 5.0 1/2 (416) 
  Nikola Bukačová KK Réna Ivančice  387.0 290.0 97.0 11.0 1/2 (387) 
  Adéla Fraňková KK Réna Ivančice  354.0 253.0 101.0 23.0 1/2 (354) 
  Kristýna Klištincová KK Slovan Rosice 323.0 242.5 80.5 21.0 1/2 (345) 
  Jan Odehnal KK Blansko  317.0 239.0 78.0 21.0 1/3 (317) 
  Patrik Kalakaj KK Slovan Rosice 316.0 230.0 86.0 24.0 1/2 (316) 
  Josef Kopecký KK Vyškov  173.0 148.0 25.0 48.0 1/2 (173) 
 

Program dalšího kola: 

4. kolo 

30.9.2018 ne 10:00 KK Blansko  - KK Vyškov   

30.9.2018 ne 10:00 KK Orel Ivančice - KK Orel Telnice  

30.9.2018 ne 10:00 TJ Sokol Husovice - KK Mor.Slávia Brno  

30.9.2018 ne 10:00 KK Réna Ivančice  - KK Slovan Rosice 

 
. 

  

                                                      

. Vedoucí soutěže: Jindřich Svoboda,  jmkuzelky@email.cz,  737 363 073  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://jmk.kuzelky.cz  


